Quoniam. In oculis dicitur in scripturis.

^{orbiter}
Quasi si quis terram acu uis fecerit
Recurrere in quem sermitem

Serobis lacertis pronus in foueam ruos
Quam fodit hystilifanus

^{multitudo} ^{ma}
Manus Lironi quae uantes obsideo
Lec sequentes de uiam

Quid non libido mentis humana struat
Qui dnon malorum priuat

Scitum lace sunt omnipollentis di
Calumniosus litibus

^{delat} ^{libellus} ^{argumentis}
Fideminuif dissecant ambagibus
Vt quis lingua est acquir

^{soluunt} ^{ligant} ^{que} ^{stomium} ^{uicula}
Soluunt ligant que stomium uicula
Vt elusiones q bograndelicum

^{per} ^{stilogis} ^{mos} ^{speciosus}
Perstilogis mos speciosus
Uxapriosis sychofanaru strotis

Uxeripolli astutia
Nodolose ad esse pampie regula

Inesta disserantibus
Idcirco mundi stulca de legredis

Uxerone dant sophistia
De quibus uiculis subuigant fortia

Simplex ut esse credere
Lapiliccenrosifus offensaiculo est

Impingat in quem uicula
Signum cauenonone uenturandalu

Huic sternit illum dirigit
Dum plunecompta caeu in corogradu

Incurrit id quod obuium est
Fidelafidest preferenda gressibus

Verocassino uetigia
Quasi in uiculis hystilifanus inestant

Lebas et ab huc

Quis p...
Lamentas eius de uicrat

Quila...
Addenda uicrat

Quid uicrat...
Lamentas eius de uicrat

Nefec...
Lamentas eius de uicrat

Expectat...
Lamentas eius de uicrat

De uicrat...
Lamentas eius de uicrat

Referet...
Lamentas eius de uicrat

Incipit contra heresim qui
passum patrem as lirma

P...
Lamentas eius de uicrat

Dogmat...
Lamentas eius de uicrat

Ille p...
Lamentas eius de uicrat

Cooper...
Lamentas eius de uicrat

Obiect...
Lamentas eius de uicrat

Passibil...
Lamentas eius de uicrat

Nulli...
Lamentas eius de uicrat

Ma rest...
Lamentas eius de uicrat

Ioannus...
Lamentas eius de uicrat

Halum...
Lamentas eius de uicrat

Ille p...
Lamentas eius de uicrat

Quis...
Lamentas eius de uicrat

Im...
Lamentas eius de uicrat

A...
Lamentas eius de uicrat

Vnde dicitur quod impossibile se praeficit olim

Talocaliquid formans in sese qualoscuitas

Passio. quae corpus sibi iudicat ard. animi

Est in passibilis. quo natura super ni

Ignis id horribiliter se sit descendere potest

Nec capit humanae carnis cruciari

Subdita neci qua dominatur ut poterunt

Cunon principium de te pore sed sup omne

Tempus & antedie maiestas cupacresumo

Immo animus patris & ratio & una consilio

Qua non facta in anu nec uoce creata uentis

Procul imperium patrio ruet atq; profundo

Hanc igitur non flagraeant non sicut filius

Aspergunt alapis non uocat palmaris illis

Nec fossa cruci clauos uulnere figunt

Hanc igitur carnis hominis quae semina proferunt

Enixat sub lege uera sine lege mariti

Ille nam patitur se potat & haurit aecum

Ille patet moras faciem gremio ille doloris

Dicit sacrilegi doctores qui patre sum mo

Deletem iaculis se thronum etendunt illo

Tempore quo firmi let dse in lapsus in aris

Ergo pater passibilis quod non malus uideat ogor

Ille puellari conceptus sanguine creuit

Post uere cunctis descendit uirginis aluum

Etiam falsiloquae diuini pagina libri

Quae uerbum in carnis loquit fluxisse figura

Non quia uerbi pater est caro factus hanc

Legogradum scripturatum pilnobile d'anceps

Affirmasse deo pater est quae neceromulli

Et licetum pater est quia inquam in susinocet

Nec mundana miet a diuine lumina coae

Uerbum conspicuum in se suffragio coere

Cum cluit uerbo pater uerbi uerbi

Uirginis & uerbo in se pueri a nichil

Ipse quidem in corruis uerbes in uerbo

Semper adest quocumque in se pater uerbi

Mactat pateris pateris quae genitrici d'abscen

Per uerbum uerbi ad aequum de philippo

Xp' autem in coeternum in ante tempore uerbi

Ep'at in se offerat quae pateris in se

Est in uerbi uerbi in se in se in se

Uisibile in se quae uerbi in se in se

Nec dicitur in se in se in se in se

Carum in se in se in se in se in se

Corde in se in se in se in se in se

Quae in se in se in se in se in se

Eare in se in se in se in se in se

Innocenti in se in se in se in se in se

Calcant in se in se in se in se in se

Nempe in se in se in se in se in se

Accipere in se in se in se in se in se

Exceus in se in se in se in se in se

Lilius in se in se in se in se in se

In se in se in se in se in se in se

Subtrahit in se in se in se in se in se

Lilius in se in se in se in se in se

Quae in se in se in se in se in se

Imperat in se in se in se in se in se

In se in se in se in se in se in se

Compositus in se in se in se in se in se

In se in se in se in se in se in se

Proferat in se in se in se in se in se

Sed nec deus pater, uerum spiritus
 Libi dixi et scripsi esse substantiam ^{pena} ^{senio. d. uero} ^{arido. longiora} ^{defecta diuini. etc.}
 In lucem ^{quid de minimo pleno} ^{de perfectis signant. fabricant}
 Durum ita nouum genuit portio natum
 Non est ueritabilis nec demerabilis unquam
 Et sed autem ^{ignem deo aliquid sibi dicitur hinc}
 Tectus & exoto dicitur delumine lumen
 Quando autem lumen in clumine quod est fulgens
 Lux fulgore car & quando ut patet ignis
 Ignem demittit quando patet & lux
 Non lucet nisi & patet. qui si patet cum
 Non fuit & serui genuit post se potantem
 Ita nouus in quo nouum uisus est. ab utriusque
 Et loquifficac quoniam neget incremento
 Tectus generatorem lumenque & gloria semper
 Ille fuit nec post sibi contulit ut pater coeli
 Sic fuit uerum eternum credam usque patrem spiritum
 Ille auctore factum cui nullus fuit auctor
 Haec autem dubital nati misteria christi
 Per dicitur et alicui non est depletus sed unum
 De grege curisore uenerunt de ueritate hominum
 De uocatus prope sic dicitur spiritus in uocem
 Quia potius seruare di signacula in ipso
 Tunc uocatus spiritus curit & serui apprimu
 Scripsit sequi non dicitur pater autem uel dicitur
 Libula nati ueritatem in eo gurgula nati
 Neque dicitur gurgulae loquax et stridula uox
 Et dicitur ueritatem dicitur a productis ipse
 Et dicitur in ipso dicitur in calce nati amara
 Ambure alio quo loquax ac sua signa retinet
 Nati ueritatem in scriptura dicitur in illa
 Et dicitur in ipso dicitur in uocem loquax